
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний фаховий бізнес-коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Черкаси

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №63-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський державний фаховий бізнес-коледж 

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол№15

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 8 арк.

Директор
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти інауки України Черкаський державний 
фаховий бізнес-коледж

Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 
№ 63-к

ЦЗ Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державног

0
(регіональ

ного)
бюджету

ІПш

2; Ю
 ко

нк
ур

сн
ої 

пр
оп

оз
иц

ії в
 Є

ДЕ
БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування/ єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 14838296 1498388 Герасименко Карі на Сергіївна
55154170 ЕР 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. -0195509 Менеджмент та 
п ідприємн и цтво

174,000

2 15365076 1498388 Демчук Ольга Максимівна
55146443 ЕР 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200843 Менеджмент та 
підприємництво

200,000

->0 15512093 1498388 Кус Максім Вадимович
55149709 ЕР 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р.-0130073 Менеджмент та 
підприємництво

186,000

1



55155683 ЕР 06.06.2025 Менеджмент та 166,000
4 14790204 1498388 Сорока Надія Русланівна Свідоцтво про здобуття 

повної загальної середньої
підприємництво

освіти

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
фаховий бізнес-коледж

Додаток до наказу від« 11» серпня 2025 року 
№ 63-к

Ц5 Маркетинг Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШ ТИ

державног
0

(регіональ
ного)

бюджету

№
 п/

п

Ш
Ц2

и

115
 ко

нк
ур

сн
ої 

пр
оп

ози
ції

 в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту/ 
єдиного вступного іспиту/ 
єдиного фахового вступного 

випробування/ єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

55162406 ЕР 14.06.2025 Маркетинг 164,000
і 14718682 1498332 Галаган Анастас і я Артемівна Свідоцтво про здобуття

повної загальної середньої
освіти
54400597 ЕР 27.06.2024 2024р. - 0232750 Маркетинг 180,000

2 14754451 1498339 Івашков Артем Андрійович Свідоцтво про здобуття
повної загальної середньої
освіти
55162255 ЕР 14.06.2025 2025р. - 0094624 Маркетинг 165,000

->
2) 14709851 1498322 Козаченко Станіслав Вікторович Свідоцтво про здобуття

повної загальної середньої
освіти

з



55162565 ЕР 14.06.2025 2025р.-0269251 Маркетинг 177,000
4 14797034 1498322 Крилов Олег Михайлович Свідоцтво про здобуття 

повної загальної середньої
освіти

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 рокуИ 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти науки України Черкаський державний 
фаховий бізнес-коледж

Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 
№ 63-к

Р2 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШ ТИ

державног
0

(регіональ
ного)

бюджету

№
 п/

п

о
г п

С.0 

со
Сч

£ Ю
 ко

нк
ур

сн
ої 

пр
оп

оз
иц

ії в
 Є

ДЕ
БО

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 
єдиного фахового вступного 

випробування/єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 14735600 1557027 Василиха Назар Анатолійович
55155326 ЕР 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

інженерія
програмного
забезпечення

194,000

2 15748208 1557027 Гурай Назар Володимиро В И  

ч

55151643 ЕР 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0244632 Інженерія
програмного
забезпечення

160,000

о3 15461016 1557027 Гусарова Владислава Олександрівна
55149119 ЕР 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0253204 Інженерія
програмного
забезпечення

168,000

5



4 14758785 1557027 Маслюченко Назар Юрійович
55162456 ЕР 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інженерія
програмного
забезпечення

114,000

5 14685268 1557027 Руденко Артьом Олександрович
54416600 ЕР 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інженерія
програмного
забезпечення

148,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
фаховий бізнес-коледж

Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 
№ 63-к

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державног

0
(регіональ

ного)
бюджету

ІІ/Н 5Д

№
 за

яви
 в 

ЄД
ЕБ

О

1D
 ко

нк
ур

сн
ої 

пр
оп

ози
ції

 в 
ЄД

ЕБ
О

прізви ще власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 15252122 1498345 Асеев Олександр Романович
55512852 НК 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0208843 Комп’ютерна
інженерія

169,000

2 14783066 1498345 Бойко Олександр Миколайович
55147478 ЕР 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерна
інженерія

144,000

3 15082031 1498345 Бондар Поліна Володимирівна
55149863 ЕР 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. -0115525 Комп'ютерна
інженерія

181,000

7



4 14797290 1498345 Оберемко Михайло Сергійович
55152802 ЕР 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р.-0151477 Комп’ютерна
інженерія

179,000

5 15055507 1498345 Ярославцев Артем Русланович
55153084 ЕР 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р.-0196188 Комп’ютерна
інженерія

160,000

8


